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CINGOLI (MC) - 06/07 OTTOBRE 2018

Gare - Cadetti Gara 1

ame
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K7 @0ffroadproracing
wW@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
@ /0ffroadproracing

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 13 PERRONE R. - KTM :lemgz(;aé; 1 1:52.854 12:04:01.016 2 1:57.049 12:06:06.609
1 1:49.664 12:03:57.692 2 1:51.515 12:05:52.531 3 1:56.531 12:08:03.140
2 1:45.987 12:05:43.679 3 1:50.174 12:07:42.705 4 1:54.628 12:09:57.768
3 1:47.111 12:07:30.790 4 1:51.167 12:09:33.872 5 1:55.132 12:11:52.900
4 1:47.742 12:09:18.532 5 1:52.990 12:11:26.862 6 1:57.197 12:13:50.097
5 1:47.675 12:11:06.207 6 1:48.809 12:13:15.671 7 1:56.831 12:15:46.928
6 1:48.350 12:12:54.557 7 1:58.607 12:15:14.278 8 1:56.434 12:17:43.362
7 1:46.564 12:14:41.121 8 1:50.945 12:17:05.223  po 10- # 2 LUCCHINI A. - KTM . fzi;féf’g;;
8 1:47.510 12:16:28.631  Ppo. 6 - # 11 MARTORANO P. - KTM fff;g“;’ 1 1:59.165 12:04:06.805

Po. 2 - # 5 GASPARI A. - KTM fi(f)fbf’ggﬂg 1 2:00.456 12:04:08.442 2 1:59.156 12:06:05.961
1 1:47.318 12:03:55.205 2 1:51.063 12:05:59.505 3 1:58.489 12:08:04.450
2 1:47.389 12:05:42.594 3 1:51.085 12:07:50.590 4 1:56.388 12:10:00.838
3 1.46.749 12:07:29 343 4 1:48.763 12:09:39.353 5 1:55.605 12:11:56.443
4 1.47.961 12:09:17.304 5 1:54.076 12:11:33.429 6 2:00.327 12:13:56.770
5 1:46.624 12:11:03.928 6 1:52.023 12:13:25.452 7 1:58.580 12:15:55.350
6 1.48.767 12:12:52.695 7 1:52.929 12:15:18.381 8 1:59.318 12:17:54.668
7 1:47.048 12:14:39.743 8 1:54.453 12:17:12.834  py 11414 BONINO L. - Husqvarna A
8 1:48.974 12:16:28.717 Po.7-#1 ZORIACO F. - KTM fgfopggq; 1 2:07.825 12:04:11.619

Po. 3 - # 7 RISPOLI B. - KTM fi(f)f:;;; 1 2:04.804 12:04:08.598 2 1:59.270 12:06:10.889
1 1.54.921 12:03:58.715 2 1:52.751 12:06:01.349 3 1:58.183 12:08:09.072
2 1:48.304 12:05:47.019 3 1:52.887 12:07:54.236 4 1:59.628 12:10:08.700
3 1.46.813 12:07:33.832 a4 1:51.859 12:09:46.095 5 2:01.974 12:12:10.674
4 1.48.113 12:09:21.945 5 1:53.530 12:11:39.625 6 2:03.016 12:14:13.690
5 1:46.756 12:11:08.701 6 1:53.749 12:13:33.374 7 2:02.321 12:16:16.011
6 1.48.073 12:12:56.774 7 1:52.763 12:15:26.137 8 2:02.962 12:18:18.973
7 1:47.382 12:14:44.156 8 1:53.127 12:17:19.264  po_ 13 - # 22 MONTEVERDE A. - KTM Rt
8 1:48.804 12:16:32.960  Po. 8 - # 28 MANTOVANI F. - KTM R 1[):?;2;‘; 1 2:06.669 12:04:15.387

Po. 4 - # 3 MARTINELLI E. - Husqvarna f';fgpg(f;‘so 1 2:02.447 12:04:10.931 2 1:59.669 12:06:15.056
1 1:48.809 12:03:56.893 2 1:56.324 12:06:07.255 3 2:02.140 12:08:17.196
2 1.49.658 12:05:46.551 3 1:55.667 12:08:02.922 4 2:01.233 12:10:18.429
3 1:50.240 12:07:36.791 a 1:54.610 12:09:57.532 5 2:02.114 12:12:20.543
4 1:52.045 12:09:28.836 5 1:54.844 12:11:52.376 6 2:00.699 12:14:21.242
5 1:51.853 12:11:20.689 6 1:57.065 12:13:49.441 7 2:02.647 12:16:23.889
6 1:51.442 12:13:12.131 7 1:56.822 12:15:46.263 8 2:02.046 12:18:25.935
7 1:53.262 12:15:05.393 8 1:56.031 12:17:42.294
8 1:51.243 12:16:56.636  Po. 9 - # 46 ROBERTI A. - KTM A

Po. 5 - # 9 MANNINI N. - KTM fi;fg;;'; 1 2:01.375 12:04:09.560

Fastest lap: 1:45.987
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Gare - Cadetti Gara 1

ame
OFFROADPRORACING.IT
#JUNIORMX
EVERYWHERE
K7 @0ffroadproracing
wW@0ffRoadEvents
(@ @offroadproracing
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Ordinato per posizone La ptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii . 19 . 04"
Po. 13 - # 10 AMATI F. - KTM |+ ! E;ns 5 2:01.928 12:12:51.831 1 2:20.669 12:04:29.547
1 221760 12:08.25.554 6 2:02.225 12:14:54.056 2 2:09.716 12:06:39.263
5 2:00.492 12:06:26.046 7 2:01.127 12:16:55.183 3 2:07.789 12:08:47.052
) Diff. Pri | 110:
3 1:59.923 12:08:25.969  Po. 18 - # 6 GARZOTTO C. - Kawasaki +1lap N 209874 12:10:56.926
P 2:01.125 12:10:27.094 1 2:22.215 12:04:31.854 5 2:10.405 12:13:07.331
5 2:01.648 12:12:28.742 2 2:06.508 12:06:38.362 6 2:12.263 12:15:19.594
6 1:59.086 12:14:27.828 3 2:05.747 12:08:44.109 7 2:10.180 12:17:29.774
. —
7 2:03.758 12:16:31.586 a 2:02.125 12:10:46.234  Po. 23 - # 17 RINALDI V. - KTM Tl
Diff. Prii . 19. . 04"
Po. 14 - # 19 CAVALLARI A. - KTM w1 'L';“; 5 2:04.528 12:12:50.762 1 2:17.979 12:04:27.808
1 2:13.802 12:04:17.596 6 2:08.931 12:14:59.693 2 2:08.546 12:06:36.354
) 2:03.655 12:06:21.251 7 2:07.512 12:17:07.205 3 2:10.227 12:08:46.581
. Diff. Pri 114, A1
3 2:02.514 12:08:23.765  Po. 19 - # 4 TOCCHIO M. - KTM +1lap ’ Za s 1oLez
4 2:02.720 12:10:26.485 1 2:19.734 12:04:23.528 5 2:11.328 12:13:12.490
5 2:02.203 12:12:28.688 2 2:06.306 12:06:29.834 6 2:11.189 12:15:23.679
6 2:02.755 12:14:31.443 3 2:05.302 12:08:35.136 7 2:10.729 12:17:34.408
—
7 2:03.431 12:16:34.874 4 2:06.501 12:10:41.637  Po. 24 - # 31 MARCUCCI D. - KTM L
Diff. Pri . 19. . 04
Po. 15 - # 20 BORIANI A. - KTM |+ ! E;‘; 5 2:07.385 12:12:49.022 1 2:29.612 12:04:33.406
1 2:14.607 12:04:18.401 6 2:14.134 12:15:03.156 2 2:10.868 12:06:44.274
) 2:01.113 12:06.19.514 7 2:12.008 12:17:15.164 3 2:11.440 12:08:55.714
. Diff. Pri :07. A1
3 2:02.455 12:08:21.969  Po, 20 - # 32 GUERCINI D. - KTM +11lap 4 2:07.639 12:11:03.353
4 2:03.236 12:10:25.205 1 2:17.844 12:04:21.638 5 2:11.890 12:13:15.243
5 2:01.966 12:12:27.171 2 2:03.680 12:06:25.318 6 2:10.546 12:15:25.789
6 2:04.875 12:14:32.046 3 2:23.682 12:08:49.000 7 2:12.218 12:17:38.007
iff. Pril
7 2:07.051 12:16:39.097 4 2:07.399 12:10:56.399  Po. 25 - # 41 VARSI A. - KTM Lo
Diff. Pri . 13- . N4
Po. 16 - # 8 ALAMANNI E. - Husqvarna v1lan > 2:06.179 12:13:02.578 ! 2:26.349 12:04:34.807
1 1:59.248 12:04:07.113 6 2:09.050 12:15:11.628 2 2:15.647 12:06:50.454
2 1:51.441 12:05:58.554 7 2:07.146 12:17:18.774 3 2:13.971 12:09:04.425
. Diff. Pri :15. :11:
3 1:50.701 12:07:49.255  po, 21 - # 52 ANGELUCCI F. - KTM +1lap ! zisad 12:11:19.806
4 1:50.932 12:09:40.187 1 2:20.316 12:04:29.070 5 2:16.220 12:13:36.086
5 1:51.837 12:11:32.024 2 2:08.659 12:06:37.729 6 2:21.204 12:15:57.290
6 2:07.801 12:13:39.825 3 2:08.038 12:08:45.767 7 2:19.468 12:18:16.758
7 3:04.200 12:16:44.025 4 2:09.259 12:10:55.026
Diff. Prii . 19.
Po. 17 - # 49 RAPUANO A. - KTM +1lap ° #9760 121308786
1 2:08.926 12:08112.720 6 2:10.567 12:15:15.353
2 1:58.820 12:06:11.540 7 2:08.249 12:17:23.602
) Diff. Pri
3 1:59.359 12:08:10.899  Ppo. 22 - # 16 IPPOLITI V. - KTM +1lap
4 2:39.004 12:10:49.903

Fastest lap: 1:45.987
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Trofeo Marinoni 2018 Gare - Cadetti Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 18 DI GIULIO D. - KTM i 6 2:29.760 12:16:49.560
1 2:17.541 12:04:26.525  Ppo. 31 - # 50 PAPPADIA A. - KTM Tf;' ‘[;'";;’
2 2:57.830 12:07:24.355 1 2:26.235 12:04:35.507
3 2:13.304 12:09:37.659 2 2:18.400 12:06:53.907
4 2:10.802 12:11:48.461 3 2:17.264 12:09:11.171
5 2:10.365 12:13:58.826 a4 2:13.169 12:11:24.340
6 2:10.831 12:16:09.657 5 3:54.212 12:15:18.552
7 2:09.285 12:18:18.942 6 2:18.034 12:17:36.586
Po. 27 - # 29 VERGASSOLA J. - Husqvarna “T‘l"f;“; Po. 32 - # 12 STROZZI L. - KTM Tf; ‘[';;2;’
1 2:33.459 12:04:43.168 1 2:10.624 12:04:19.588
2 2:23.383 12:07:06.551 2 2:02.703 12:06:22.291
3 2:21.182 12:09:27.733 3 2:02.637 12:08:24.928
4 2:20.067 12:11:47.800 4 2:04.887 12:10:29.815
5 2:20.643 12:14:08.443
6 2:19.023 12:16:27.466
7 2:15.293 12:18:42.759
Po. 28 - # 21 GIANCAMILLI N. - Husqvarna "y Lan
1 2:31.237 12:04:40.560
2 2:20.913 12:07:01.473
3 2:18.811 12:09:20.284
4 2:22.259 12:11:42.543
5 2:23.006 12:14:05.549
6 2:21.268 12:16:26.817
7 2:23.131 12:18:49.948
Po. 29 - # 47 DAVERSA A. - KTM Tf; i;";z
1 2:21.482 12:04:30.565
2 2:39.161 12:07:09.726
3 2:10.789 12:09:20.515
4 2:11.124 12:11:31.639
5 2:50.321 12:14:21.960
6 2:09.471 12:16:31.431
Po. 30 - # 42 AZZENA V. - Husqvarna o e
1 2:32.572 12:04:41.998
2 2:22.105 12:07:04.103
3 2:22.254 12:09:26.357
4 2:28.616 12:11:54.973
5 2:24.827 12:14:19.800
Fastest lap: 1:45.987
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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